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Der er sket meget henover sommeren i bebyggelsen. En række bede i
gågaden er blevet beplantet og hegnet ind. Der er også blevet fjernet
gamle træer og buske for at skabe plads til nye haveanlæg imellem blok-
kene. Det ser lidt bart ud, men mon ikke det bare skal have tid til at vokse
ordentligt op.
Ligeledes er der også begyndt et stort arbejde med at renovere arealet
omkring centeret og foran kirken. Planen er i sidste ende at skabe et
bedre miljø og give mulighed for mere samvær beboerne imellem.
Det er også ved centerpladsen at der er åbnet lokaler til at danne ram-
merne for det nye børn og unge projekt i Hedegården. Målet er at lave
aktiviteter i fællesskab, som de unge ønsker at deltage i og gennem den
vej få mere indhold i hverdagen.

Vi hilser efteråret og de nye initiativer velkommen fra redaktionen side.
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Indlæg

Katte forbudt – rygning påbudt i
AAB afd. 54

- Man skulle tro, vi ikke var kommet ind i det
21. århundrede!

Vi deltog i årsmødet i AAB afd. 54 i maj må-
ned. Havde læst det uddelte materiale med
regnskab og forslag fra beboerne. Stemnin-
gen var fra starten meget negativ, lige me-
get om det drejede sig om varmeregnskabet
eller tilliden til bestyrelsen. Vi har oplevet
det før – adskillige gange endda – og håber
hvert år, at det vender.

Helt galt går det, når talen falder på husdyr.
Lige meget hvilken form et forslag bliver
fremsat i, så er modstanden massiv. Egent-
lig er det svært at sige, hvad forsamlingen
har imod husdyrhold, men det blev gentagne
gange bekræftet, at vi beboere ikke er kom-
met videre siden bebyggelsen blev opført i
1960’erne. Dengang var katte noget, man
havde på landet til at fange mus og ikke et
hengivent kæledyr til glæde for børn og
voksne.
Da vi skulle stemme om dette års forslag om
husdyrhold, var modstanden ikke blot mas-
siv, men blev fulgt op af diverse tilråb som
f.eks. ”dem der stemmer for forslaget, er dem,
der har katte derhjemme”. Mon dog?

Tænkt hvis holdningen var lige så massiv
mod rygning. Vi har godt nok fået forbud
mod rygning på vaskerierne og trappeop-
gangene. Men røg kender som bekendt in-
gen grænser, så vi ikke-rygere må udholde
meget røg fra åbne vinduer/altaner samt for
vores vedkommende fra en klub i kælderen,
hvor udsugningen lige under vores stue-
og køkkenvindue bevirker, at vi er generet

af røg fra flere sider. Vi bliver med andre ord
tvunget til lugten af røg i hvert fald hele
sommerhalvåret, hvor man har vinduerne
åbne.

Er det retfærdigt? Tja, døm selv og mød op
til næste årsmøde i positiv ånd og tænk på
dem, der ønsker at kunne holde husdyr.
Selvom man har tilladelse til at holde kat, er
det jo ikke tvunget for dem, der ikke har lyst,
modsat os som ikke bryder sig om røg – vi
er netop tvunget til at leve med røgen.

Navn og adresse er redaktionen bekendt

Containerplads

Jeg har gentagne gange været i vores finde
affaldsplads her i AAB med affald, men det
er skæmmende at se, at beboerne ikke en-
gang kan lægge aviser og flasker i de re-
spektive containere.
Hvorfor kan I ikke selv lægge affaldet op
hvor det hører til. Der går meget af gård-
mændenes tid med at rydde op efter jer.
Denne tid kunne være brugt til meget andet
her i vores afdeling. Tænk på det.

Med venlig hilsen
Søren Højland
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Indlæg

Hej Bestyrelse og Gågaden

Jeg har nu boet her i AAB afd. 54 næsten
uafbrudt siden 1980, sidst i blok 56, og har
kunnet kigge ud på vores dejlige græsplæner
og træer, hække og buske og hvad vi ellers
har. Dette er jo en dejlig ting.
 Jeg vil derfor ansøge om at må få lov til, når
jeg engang dør, at blive begravet på vores
nye interne kirkegård (den der ligger mell.
blokkene 54,55,56,65) her i bebyggelsen.
 Jeg har i den forbindelse et par forslag, jeg
ville høre om i evt. kunne være interesseret
i at udføre på området.
 Jeg syntes det kunne være fedt hvis vi fik
en gravhøj, hvor vi kunne begrave nogle
billeder af det samme område, men som det
så ud før renoveringen.
 Så kan folk om 2-300 år, når gravhøjen bli-
ver åbnet, kan se hvordan man ikke bør re-
novere et område, hvis man gerne vil have,
at det bliver brugt til noget, og hvor folk har

lyst til at sidde og spise noget mad og evt.
grille, uden at blive overbegloet fra 4 ver-
dens hjørner.
 Man kunne også godt forstille sig en del
damer ( måske i den lidt ældre kategori) ville
tage noget mere sol, hvis de ikke lige behø-
vede at ligge på midten af en 4000m2 stor
græsplæne, men måske havde lidt "læ" i form
af en hæk ell. 2.
 Jeg kunne så også i disse moderne mobil
tlf. tider, ønske mig et lille klokkespil pladseret
på græsplænen ud mod parkeringspladsen.
Man skulle så kunne ringe ell. sende en sms
til dette klokke spil, og bestille små melodier
der så kunne afspilles. Pengene herfra
kunne så bruges til at vedligeholde grav-
pladsområdet.

Mvh
Tom Bagge

Magleparken 198 stv

PS: Jeg vil gerne have en plads under det
store træ i hjørnet.

Redaktionen har været i kontakt med ejen-
domsbestyrelsen i AAB, der påpeger at be-
boerne i det berørte område, har haft mulig-
hed for at få indflydelse på beplantningen.
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Læserbrev til Gågaden

Potentielle tyve, er alle med indkøbsvogne,
store tasker og varer fra andetsteds
ifølge købmanden i Rema 1000.

Hvad bilder han sig ind? at foreslå at vi skal
stille betalte varer fra andre handlende,
dyre tasker og indkøbsvogne til fri afhent-
ning for alle!
Tror købmanden vi har bedre råd til at blive
bestjålet end ham, eller at vi går hjem efter
hver handel.
Vi er rigtig mange der er afhængige af ind-
købsvogn eller rolator for at handle, og er
det forbudt i Rema 1000, er det nemmere at
gå til nærmeste busstoppested eller bil og
køre til Ballerup eller Skovlunde – store vel-
assorterede forretninger.
Hvis det er så stort et beløb (som påstået
100.000 på én uge kød/vin) der bliver stjålet
for, må der være råd til en butiksdetektiv.
Et andet forslag (næsten gratis) ryd vægen
i indgangspartiet – sæt en liste på vægen
med kæder til at fastgøre indkøbsvogne og
store tasker,
eller tag stængerne af kundevognene, så
kunderne kan køre ud af forretningen
Men – men –men! varer betalt i andre for-
retninger forbliver hos sin ejermand, uan-
set om de er købt i Netto eller Super Bedst
(hvorfor kun de to forretningers poser køb-
manden ikke vil se i sin forretning?)
Bemærk: Det er ikke tilladt at undersøge folks
poser/tasker uden at have set/ kunne sige
hvorfra i butikken og hvad vedkommende
har stjålet.
Købmanden har ikke lyst til at lege politi-
mand – det kan han heller ikke!
politiet straffer de kriminelle (tyvene, og med
rette) men lader de ærlige i fred,
med deres ønsker og behov.

Mrk. En ærlig - men absolut tidligere kunde

Bogklubben Bogbyttet

Det er synd og skam at smide bøger ud når
vi har en bogklub. Vi modtager gerne alle
slags bøger i klubben til vores medlemmer.

Med venlig hilsen Mogens Bager

Nyheder fra Antenneudvalg i
Hedegården

Det efterhånden længe siden der har været
noget på vores prøvekanal (den ligger på
kanal  S14 252 MHz).
Vi har fået disse kanaler tilbudt, her er så
vores liste over de kanaler der kommer i
vores net på prøvekanalen...

Rækkefølge med tidsplan:

Nature/Crime ............................. September

Playhouse disney ......................... Oktober

Viasat history ............................ November

VH1 24 timer ............................... December

BBC Prime ....................................... Januar

     med venlig hilsen

AUH

Nyt fra

Nyt fra
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Indlæg

Hedegårdskirken

Gudstjenester:
Højmesser kl. 10 – se nærmere i PR tavle
ved kirken.
Der er altid gratis kirkekaffe efter højmes-
sen og kirkefrokost den 1. søndag i måne-
den.

For ældre:
Onsdagsklub hver onsdag kl. 14-16.
Vi hygger os med kaffe og en snak. Nogle
gange har vi besøg med musik og foredrag.
Vi får også nogle gode frokoster og tager på
udflugt et par gange om året.
Det koster 10 kr. for kaffe og brød.
Hent detaljeret program i kirken.
Gangbesværede kan bestille kirkebil senest
onsdag kl. 11 på tlf. 4497 7537
Kom og vær med i vores hyggelige og varme
fællesskab.

For alle:
Julemarked lørdag d. 29. november kl. 10-14
Hedegårdskirkens traditionsrige marked
med ”alt muligt”: lotteri, tombola, fiskedam,
salgsbod med duge, strikkede ting, marme-
lade og brød mm. Musikalsk underholdning
og luciaoptog. Salg af mad, gløgg og æble-
skiver.
Der er fri entré.
Kom i julestemning sammen med os!

For børn og familier:
Babysalmesang:
Mandag kl. 10-11.30 – start d. 8. september
Et forløb på 10 gange – tilmelding nødven-
dig på 4497 4404. Max 10 børn pr. hold
For børn under 1 år og deres forældre/bed-
steforældre. Vi synger sange og salmer, ri-
mer og danser med nærhed og varme til glæde
for små og store.
100 kr.  betalingsordning kan aftales.
Der bliver startet nyt hold til januar 2009.
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Gud & Spaghetti:
Torsdag d. 9. oktober og 13. november kl.
17: Kort børnevenlig gudstjeneste, hvor
børnene deltager – se tema i dagspressen
og i PR tavle ved kirken.
Derefter spiser vi alle børnevenlig mad sam-
men.
Pris pr. voksen: 30 kr.
Kom på vores mailingliste!
Vi er rigtig mange og det er smadder-
hyggeligt!

Billede: logo for Gud & spaghetti

Familiegudstjeneste:
Søndag d. 26. oktober kl. 10
Børnevenlig BUSK gudstjeneste (børn-
unge-skole-kirke)

Juletræsfest:
Lørdag d. 13. december kl. 14-16
Vi danser og leger omkring juletræet. Vi får
noget at spise og drikke og hygger os nogle
timer sammen.
Tag din nissehue på, tag din mor, far eller
bedsteforældre i hånden og KOM!
Billetter købes inden 5. december i Hede-
gårdskirken og Vestkirken. Begrænset
plads.
Børn: 10 kr.   Voksne: 20 kr.

For alle voksne:
Refleksionsaftener:
Tirsdag d. 7. oktober &  torsdag d. 20. no-
vember kl. 19-20.30
Reflektionsaftener er tænkt som et møde
mellem mennesker, der har lyst til – sammen
– at reflektere over nogle valgte emner og
bruge kirkerummet til en stille stund.
Dette efterår er emnerne:
• Tro og tillid (oktober)
• Venskaber (november)
Aftenen vil forløbe således:
Efter en kort indledning vil deltagerne byde
ind med tanker over aftenens emne. Vi slut-
ter i kirkerummet, hvor vi tænder lys, lytter
til musik og synger en aftensang.
Aftenen ledes af sognemedarbejder Kirsten
Gravesen.

10 kr. for kaffe

De 9 læsninger
Torsdag d. 11. december kl. 17.30.
Stemningsfuld gudstjeneste med oplæsning,
deltagelse af julekor og fællessang.
Efterfølgende spisning af ”julemad” PRIS:
40 kr.

Evt. spørgsmål: ring til sognemedarbejder
Kirsten Gravesen 4497 4404

Se i øvrigt www.pederstrup-sogn.dk
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TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
YouSee Infokanal 11
YouSee ekstrakanal 12
ITV Dansk 02 48,25
DR2 Dansk 03 55,25 2
TV 2 Norge Norsk 04 62,25 49
ZDF Tysk S10 168,25 52
TV2 Dansk 05 175,25 3
Kanal København Dansk 06 182,25
SVT 1 Svensk 07 189,25 45
NDR Tysk 08 196,25 53
SVT 2 Svensk 09 203,25 46
DR1 Dansk 10 210,25
SBS Net Dansk 11 217,25
DVB-T (digital) Dansk 12 224,25
TV4 Sverige Svensk S13 245,25 44
Playhouse Disney (prøve) Dansk S14 252,25
NRK1 Norsk S15 259,25 48
RTL Tysk S16 266,25 54
Sat.1 Tysk S31 383,25 55
ProSieben Tysk S32 391,25
kabel eins Tysk S33 399,25
ARD Tysk S36 423,25 51
3sat Tysk S37 431,25
TV5 Europe Fransk S38 439,25
dk4 Dansk 23 487,25 13
TV3+ Dansk 24 494,25 8
TV3 Dansk 25 503,25 7
BBC World Engelsk 27 519,25 41
VOX Tysk 28 527,25
DVB-T (digital) 32 559,25
Kanal 5 Dansk 34 575,25 10
Egen video 36 591,25
Kanal 4 Dansk 37 599,25 9
TV2 Charlie Dansk 38 607,25 5
Egen Selector 41 631,25
Jetix / Hallmark Eng / Dk 46 671,25 21
Animal Planet Eng / Dk 48 687,25 31
CNBC / National Geographic Eng / Dk 49 695,25 32
TV2 Zulu Dansk 50 703,25 4
Disney Channel Dansk 52 719,25 19

Oversigt over 



9

TV kanaler Sprog Kanal nr. MHz Selector Pakke
TV2 Sport Dansk 54 735,25 25
The Voice TV Dansk 55 743,25 35
TV2 News Dansk 56 751,25 38
Cartoon Network / TCM Dansk 57 759,25 20
TV2 Film Dansk 59 775,25 6
CNN Engelsk 64 815,25 42
MTV Europe Eng / Dk 65 823,25 36
Eurosport Dansk 66 831,25 24
Discovery Channel Eng / Dk 67 839,25 30

Radio kanaler Sprog  MHz      
DR P3 Dansk 89,7
DR P4 Kbh. Kanalen Dansk 91,1
DR P1 Dansk 95,7
DR P2 Musik & kultur Dansk 96,1
Sverige P1 Svensk 98,3
Sverige P2 Svensk 100,5
Sverige P3 Svensk 101
Lokal Dansk 102
The Voice Dansk 102,6
Radio 2 Dansk 103,2
DR Klassisk Dansk 103,9
NOVA fm Dansk 104,5
RTL Oldies Tysk 105
Radio 2 Dansk 106,6
Radio 100FM Dansk 105,7

 Lille pakke til 15,95 kr     Mellem pakke til 107,65 kr     Fuld pakke til 230,35 kr

OBS! Pakkeskift koster 310 kr og foretages ved henvendelse til nedenstående:
A+ Fascom A/S, Roholmsvej 19, 2620 Albertslund, Tlf: 44 20 77 00, www.fascom.dk

Fejlmelding af antenneanlægget skal ske til Dansk Kabel TV på telefon 70 20 25 99.
Åbningstider: Mandag - fredag: kl. 09:00 - 20:30

Lørdag - søndag: kl. 12:00 - 18:00
Helligdage: Lukket

Man hæfter selv for serviceudkald ved fejl på eget udstyr/tv/video.
Spørg evt. først underbo eller overbo om de oplever samme fejl på signalet.

Spørgsmål vedrørende tv- og radiokanaler kan sendes på mail til auh@ab-bolignet.dk
Alternativt kan Claus Arp kontaktes på telefon 30 32 35 49

 fuld TV pakke
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Indlæg

Nyt fra Projekt  ”Børn og
ungeindsats i Hede- &
Magleparken”

Sommeren er nu gået på hæld, folk har holdt
ferie og været i kolonihaverne, skoleele-
verne har været i gang et stykke tid og hvad
er der så sket i projektet?

For at finde ud af, hvad børnene og de unge
kunne tænke sig der skal ske i området, la-
vede jeg inden skolesommerferien en
spørgeskemaundersøgelse på Hedegårds-
skolen. Jeg besøgte alle klasser fra børne-
haveklasse til 8. klasse (9. og 10. klasserne
var til eksamen) og eleverne kom med mange
gode forslag til, hvad de kunne tænke sig af
aktiviteter og hvad de synes der mangler i
området. Ligeledes kom de med forslag til,
hvad der skal være af legetøj og sports-
udstyr i en container, som vi har fået tildelt
via Ballerup kommune. Hvor den bedste pla-
cering kan være for containeren skal
afdelingsbestyrelser, skole og institutioner
komme med et bud på. Det er vigtigt at den
bliver let tilgængelig og der skal være en
form for lånerkort hertil. I vil høre nærmere
når vi kender placering og hvordan udlån
skal fungere.

Rigtig mange børn efterlyste ishuset,
boldturneringer, biograf, ture, legepladser
for større børn, et sted at hænge ud, et
hyggested, fælles oplevelser for alle og
meget, meget mere. Et nøjere sammendrag
af svarene fra spørgeskemaundersøgelse
kan ses i projektets lokaler fra den 21. okto-
ber. Børnene har som sagt givet mange gode
svar og idéer at arbejde videre med og sko-
len skal have en stor tak for deltagelsen i
undersøgelsen.

I starten af august afholdt projektet to male-
dage, hvor alle børn mellem 1 og 13 år kunne
male på lærreder, enten alene eller sammen
med andre. Begge dage var velbesøgte og
der er kommet 50 virkelig fine malerier ud af
arbejdet. Disse pynter nu projektets lokaler,
hvilket mange af jer sikkert har set, da vi
havde torvedag. Begge dage fik jeg assi-
stance af Thomas fra Det Opsøgende Team
i Ballerup kommune, han fik talt med både
små og store, idet også mange unge over 13
år kiggede forbi.

Torvedagen den 20. august var en stor suc-
ces. Et større koordineringsarbejde lå forin-
den, hvor SSP-konsulent Astrid Heindorff
og jeg var tovholdere. Og der var en del at
koordinere, idet interessen for dagen var
stor fra både beboere og ansattes side.

Selve dagen startede på scenen med taler af
borgmesteren og de to boligafdelingers for-
mænd, og senere dans med elever fra Hede-
gårdsskolen og Ballerup Musikskole samt
rock med band fra Klub Syd.

Mange boder på begge sider af vand-
kaskaden bød på: mad, sodavand, skak,
kirke, skoletandpleje, ”lav din egen avisbåd”
med sejllads i vandkaskaden, ungdomssko-
len og ”giv dit besyv med”.

Byggelegepladsen stod for hesteridning,
fritidshjemmene for snobrød og træ-
brænding, klubben for boldspil, pandeka-
ger og skateboardundervisning og-opvis-
ning. Det var muligt at blive fotograferet på
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politimotorcykel og i politibil samt prøve
sæbeglidebane på bakke imellem blokkene.
Desuden var der åbent hus i klubben, kir-
ken, distriktspsykiatrien, byggeren og pro-
jektet. I projektets lokaler kunne man del-
tage i konkurrence om et nyt navn til pro-
jektet, samt melde sig til at ville lave noget
sammen med og for børnene og de unge.
Arrangementet sluttede kl 19 og i løbet af
ingen tid var alt ryddet op. At det kunne
lade sig gøre skyldes stor hjælpsomhed fra
alle og ikke mindst Ungdomsrådet i Balle-
rup og Ungdomshuset Vognporten, som
stod for scene, pavilloner, opstilling mm.

I det hele taget skal alle have en stor tak for
en vellykket torvedag; alt forløb fredeligt, i
god stemning og med mange mennesker,
vejret holdt trods et par byger, frivillige be-
boere havde meldt sig til boder, fra folkene
fra Grantoftens aktivitetshus kom de kuli-
nariske retter, ejendomsfunktionærer havde
hjulpet med at omdele sedler til beboerne,
slæbe borde og gøre området pænt til da-
gen, centervagten havde uddelt sedler til
butikkerne, centerets butikker havde velvil-
ligt stillet vinduesplads til rådighed for pla-
kater, skolen havde stået for uddeling af
program til alle klasser, ansatte i kommunen
-såvel lokalt som fra rådhuset- havde alle
deltaget aktivt før og under torvedagen,
boligafdelingerne havde bakket op. Det var
herligt at borgmesteren kom og indviede
lokalerne og at Ballerup Bladets redaktør
mødte op med efterfølgende artikler i lokal-
avisen.

Mange har givet udtryk for, at der også skal
være torvedag til næste år, så lad os arbejde
for det!
I ugen efter torvedagen blev der lavet en
dør i midten af lokalet ud mod vand-
kaskaden. Dette har givet en masse lys til
lokalet og bedre adgangsforhold, idet det
indtil da, var branddøren i gavlen der var
hovedindgang.

Efter torvedagen har der været afholdt flere
dage med boldspil på græsset ved Sydbuen.
Der har dog været et begrænset antal delta-
gere, så vi prøver at rykke op på græsset
mellem gårdene eller på skolens græsplæne.
Multibanen er ved at blive lavet i en af
Baldersbos gårde, så her vil også snart være
mulighed for boldspil. Projektet har haft
besøg af mange unge drenge og enkelte pi-
ger. Der er stor interesse for stedet også fra
de yngre børn.
Der er arrangeret fisketur på kutter søndag
d. 19. oktober, tilmelding onsdag d. 24. sep-
tember kl. 18-19 i AAB54s kontor i Hede-
parken 173A. Se i øvrigt opslag i opgan-
gene.

Tirsdag d. 23. september kl 18.30-20 afhol-
des møde for alle der vil lave frivilligt ar-
bejde med børn og unge i Hede- &
Magleparken. Der er allerede mange der har
meldt sig til at lave noget for og med bør-
nene og de unge, men der er plads til flere,
så duk endelig op. Hvis I er forhindret i at
deltage, men gerne vil være aktive, kan I
altid ringe til mig.
Se i øvrigt opslag i opgangene.

Der er kontortid i projektets lokaler hver tirs-
dag kl 16-18 og fredag kl 9.30-12.
Husk at kigge i dørene der vender ud mod
vandkaskaden i forhold til kommende arran-
gementer.

I er altid velkomne til at ringe på 30-76 18 25.

Bedste hilsner Mikala fra projektet i Hede-
parken 23.
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Telefontavle

Apotek 44 97 02 50
Bager 44 97 80 55
Danske Bank 45 12 02 10
Nordea 44 97 82 28
Hair Style 44 65 30 75
Blomster & Frugt 44 97 85 36
Grill-Bar 44 97 40 41
Bodega 44 97 51 84
Chokolade 44 64 64 63
El-Service 44 65 02 40
Rema 1000 44 68 58 21

Vin & Tobak 44 97 86 00
Hyggekrogen 44 66 04 00
Hedegaardens Farvehandel 44 97 25 26
Pizzeria La Palma 44 65 05 56
Solcenter 26 83 03 45
Slagter 44 25 30 50
Via Roma sko 44 68 73 86
Shell / 7-Eleven (tanken) 44 97 64 33
Klinik for fodterapi 44 64 25 15
Centerformand 44 97 51 84

Hedegårdens  Butikscenter



14

Gågaden har bevæget sig ind i det 21. århundrede og er gået online.
De seneste fem numre kan nu hentes på nettet i form af PDF-fi ler.

Dataklubben har lånt os lidt plads på www.dataklubben.dk
Efter at have indtastet adressen kan der vælges Download i toppen af siden for at få adgang 
til de elektroniske udgaver af Gågaden. Der skal bruges en Acrobat Reader til at læse 
fi lerne. Acrobat kan hentes på www.adobe.com, hvis den ikke allerede er på computeren.

Redaktionen kan nu også modtage indlæg på e-mail adressen gaagaden@ab-bolignet.dk
Vi modtager meget gerne billeder til forsiden og andre indlæg, som er relevante for bladet.

Gågaden online
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NAVNE OG ADRESSER
AAB hovedkontor
Havnegade 29. tlf. 33 76 01 00

AAB afd. 54 ejendomskontor
Fuldmægtig Jenny Jakobsen
Hedeparken 173 A
Kontortid: Mandag - Fredag  11.00 - 12.00

Onsdag tillige  18.00 - 19.00
Tlf. tid: Hverdage imellem 8.30 - 9.30

Tlf. 44 97 50 77
E-mail: aab@aab54.dk
Hjemmeside: www.aab54.dk

Vagtservice
Efter normal arbejdstid kontaktes afdelingsbe-
styrelsen på tlf. 26 36 09 39 ved uopsættelige
problemer

AAB afdelingsbestyrelse
Formand Arne Jensen
Hedeparken 157, 1. tv.

Tina Trankjær Olsen
Hedeparken 199, 3. tv.

Tommy Andersen
Hedeparken 209, 1. tv.

Helmer Thomsen
Magleparken 172, 2. th.

Jørgen Nydal
Magleparken 176, 3. th.

BBB hovedkontor
Præstevænget 46. Ballerup
Tlf. 44 97 08 86
Kontortid: Man - Fre. 10.00 - 12.00

Tillige tors. 16.00 - 18.00
Hjemmeside: www.baldersbo.dk

BBB ejendomskontor
Områdeinspektør Jesper Jensen
inspektør Jan Larsen
Hedeparken 23 B. stuen
Kontortid: Mandag - fredag  9.00 - 10.00

Torsdag tillige 17.00 - 18.00
Tlf. tid: Mandag - fredag  8.00 - 9.00

Tlf. 44 97 58 06
Vagtservice: Tlf. 43 69 00 96 (kun for BBB)
E-mail: afd12og21@baldersbo.dk

BBB afdelingsbestyrelse
Hedeparken 23 D stuen
Tlf. 44 65 83 47
Kontortid: Torsdag kl. 17.00 - 18.00
E-mail: best12balbo@ab-bolignet.dk

BBB bestyrelsesmedlemmer:
Formand Kim Andersen
Magleparken 34, 2. th.

Sekretær Jonna Hansen
Magleparken 23, 3. th.

Kasserer Lis Ludvigsen
Magleparken 24, 1. th.

Carsten Pedersen
Hedeparken 105, st. tv.

Henning Jensen
Magleparken 27, 2. th.

Ingrid Pedersen
Magleparken 29, st. th.

Peter Olsen
Hedeparken 5, 13. D

Varmecentralen
Erik Jensen, tlf. 44 97 57 16

Udlejning af selskabslokaler
Morten tlf. 20 44 26 50
Kontortid: torsdag 18.00-18.45
Tlf. tid: torsdag 17.00 -18.00

Byggelegepladsen
Hedegården Syd
Magleparken 218, tlf. 44 65 04 96

Ballerup Fritidscenter
Magleparken 10
Tlf. 44 77 17 22

Hede-Magleparken lokalgruppe
Magleparken 72. kld.

Kontaktadresser:
Peter Christoffersen
Hedeparken 209, 2. th., tlf. 44 65 14 04

Bettina Locht
Hedeparken 81, tlf. 44 66 17 62

Hedegårdskirken
Kontor: tlf. 44 97 57 59
Claus Brøndum-Sten, tlf. 44 97 00 59
Hjemmeside: http://www.pederstrup-sogn.dk

Kordegnekontor i Vestkirken
Platanbuen 6, tlf. 44 97 75 37
Kontortid: Mandag - torsdag 9.00 - 13.00

torsdag tillige 16.00 - 18.00
fredag 10.00 - 13.00
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BEBOERKLUBBERNE
Akvarie: Jørgen Hansen
Hedeparken 99, 2. th., tlf. 44 97 33 83
Klub: Magleparken 178, kld. torsdage kl. 19.00

HBC 88 Hedegårdens Badminton Club:
Søren Lindholdt, Bueparken 34, tlf. 50 46 89 30
Klub: Musisk rum, Maglep. 12.
Klubaften den første torsdag i måneden
kl. 19.00-22.00

Bogklubben Bogbyttet: Mogens Bager
Magleparken 188, 2.th., 44 65 82 04
Klub: Magleparken 108, kld. torsd. 19-22
E-mail: bogbyttet@ab-bolignet.dk

Damegymnastik: Liselotte Andersen
Sommerbuen 75, tlf. 44 65 47 99
Klub: Musisk rum, Maglep. 12,
onsdage. kl. 18.00-19.30

Dartklubben: Jan Palmtoft
Hedeparken 187, 3. th., tlf. 44 97 01 94
Klub: Hedeparken 141, kld.
Senior: man. og tors. 19.00-23.00

Dataklubben: Boris Dreyer
Klub: Magleparken 56, kld., tlf. 44 68 54 10
Man. og tors. kl. 19.00-23.00
E-mail: formanden@dataklubben.dk
Hjemmeside: www.dataklubben.dk

Dilettant: Knud Rasmussen
Magleparken 200. st. th., tlf. 44 97 75 06
Klub: Magleparken 41, kld. onsdage kl. 19.30

Fiskeklubben: Snøren, Finn Bang Petersen
Hedeparken 163, 1. tv., tlf. 44 97 40 94
Klub: Magleparken 126, kld. tirsd. kl. 19.00

Fotoklubben kontaktmand: Jørgen Nielsen
Hedeparken 159, 3. tv., tlf. 44 97 68 70
Klub: Hedeparken 167, kld. tirsdage kl. 19.30

Hedegårdens Harmonika klub: Per Bech
Hedeparken 223, 3.tv., tlf. 44 97 89 51
Klub: Hedeparken 107, kld.
Orkesterundervisning mandag 19.00-21.00
Sammenspil onsdag 14.00-16.00

HCK Hedegårdens Cykel Klub: Allan Jørgensen
Magleparken 25, tlf. 44 66 06 50
Klub: Magleparken 54. kld.
Åbningstider: tirsdag og torsdag 18.00-23.00

Herrefodbold: HEMA Bent Jensen
Hedeparken 189, 3. th., tlf. 44 68 78 90
Klub: Magleparken 164, kld.
Sommer: Søndage kl. 10.00 - 12.00 og
tirsdage kl. 18.00 - 20.00
Vinter: Søndage kl. 10.00 - 12.00

Hobby og Vin klub: Freddy Sørensen
Magleparken 104, 1. tv., tlf. 44 97 85 92
Vinklub: Hedeparken 133, kld. man. kl. 19.00
Hobbyklub: Hedeparken 105, kld. tirs. kl. 19.00

Håndbold: Tommy Truelsen
Magleparken 180, 3. th., tlf. 40 25 92 50
Klub: Magleparken 92, kld.
Træning: Hedegårdshallen
Dame senior. tirsdage kl. 17.00-18.00

Modeljernbane: Roland Lund
Hedeparken 233, st. th., tlf. 44 66 12 15
Klub: Hedeparken 175, kld. Tirsdag kl. 19.00

Klub 20: Hilde Fritze
Hedeparken 167, 2. tv., tlf. 44 64 54 15
Klub: Hedeparken 67, kld.
Torsdage kl. 19.00-23.00

Porcelæn: Annelise Bille Hansen
Magleparken 94, st. tv.
Klub: Hedeparken 207, kld. Onsdage kl. 19.00

Skak og Whist: Aksel Jensen
Magleparken 53, 3.tv., tlf. 44 65 56 65,
mobil 26 72 56 65
Klub: Hedeparken 139, kld.
Mandage og torsdage kl. 19.00


